
Dagtilbudskonsulent til Dagtilbud og Undervisning

Vil du bidrage til systematisk kvalitetsudvikling i dagtilbud og understøtte stærke læringsmiljøer,
hvor alle børn trives og udvikler sig i deres nærmiljø?
Vi søger en dagtilbudskonsulent med stærk pædagogisk og analytisk profil til en central funktion i
arbejdet med tilsyn og kvalitetsudvikling på dagtilbudsområdet. Stillingen stiller høje krav til både
faglig dybde og evne til at omsætte viden til praksis.
Du vil få en nøgleposition i arbejdet med at analysere, vurdere og udvikle den pædagogiske praksis
gennem systematiske tilsyn samt målrettede udviklingsforløb i tæt samarbejde med ledere og
medarbejdere.
Du bliver en del af Dagtilbud og Undervisning i Ringkøbing-Skjern Kommune.
 
Dine opgaver

Hovedopgaven er at føre pædagogisk tilsyn med kommunale, selvejende og private

dagtilbud 

●

Gennemførelse af pædagogiske tilsyn med afsæt i KIDS som metodisk observations- og

vurderingsredskab 

●

Systematisk opfølgning på tilsyn med fokus på kvalitetsudvikling og praksisforbedring ●

Facilitering af udviklingsprocesser i dagtilbud med behov for styrket praksis ●

Koordinering og opfølgning vedrørende PA-elever ●

Tovholderfunktion i relation til skoleudsættelse ●

Tovholder for kommunalt netværk om fællesskabende pædagogik ●

Undervisning, formidling og kompetenceudvikling af ledere og medarbejdere ●

 
Vi tilbyder

En strategisk og praksisnær nøglefunktion i arbejdet med kvalitet i dagtilbud  ●

Et fagligt ambitiøst miljø med høj grad af tværgående samarbejde ●

Mulighed for at påvirke udviklingen af inkluderende læringsmiljøer ●

Et stærkt kollegialt fællesskab præget af engagement og faglighed ●

 
Vi forventer, at du

Har en pædagogisk grunduddannelse suppleret med relevant videreuddannelse på diplom-

eller kandidatniveau 

●

Har solid praksiserfaring fra dagtilbudsområdet ●

Har erfaring med eller indgående kendskab til tilsynsopgaver og KIDS ●

Arbejder analytisk, systematisk og vidensbaseret ●

Kan facilitere komplekse udviklings- og forandringsprocesser ●

Kan bevæge dig tæt på praksis og samtidig bevare et strategisk overblik ●

Har stærke relationskompetencer og kan indgå i forpligtende samarbejder ●

Formidler klart og præcist – både mundtligt og skriftligt ●

 
Om os
Dagtilbud og Undervisning i Ringkøbing-Skjern Kommune arbejder målrettet med kvalitetsudvikling,
inklusion og stærke fællesskaber. Vores tilgang er funderet i en ambition om, at alle børn skal have
optimale deltagelsesmuligheder i deres lokale fællesskaber.
 
Ansættelsesvilkår

37 timer ugentligt ●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst ●

Tiltrædelse efter aftale ●

 
Yderligere information
Kontakt distriktsleder Troels Lysgaard, tlf. 22435671.
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er mandag d. 25. maj 2026 kl. 23.59.



Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag d. 2. juni 2026.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.


	Dagtilbudskonsulent til Dagtilbud og Undervisning
	Dagtilbudskonsulent til Dagtilbud og Undervisning


